СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Дорогомилово

РЕШЕНИЕ

15.04. 2015                                                                                             № 5 (47)-10 СД

О создании рабочей группы по
подготовке документов для
согласования установки ограждающих
устройств

С целью оптимизации процесса принятия решений по согласованию
установки ограждающих устройств на территории района Дорогомилово, в том
числе обеспечения возможности детальной проработки вопросов и
оперативности принятия решений, Совет депутатов решил:

1. Создать рабочую группу по подготовке документов для согласования
установки ограждающих устройств:

- Трифонов С.Ю.,
- Куликова М.Н.,
- Макарова В.И.,
- Разуваев Д.С.
2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города

Москвы.
3. Разместить на официальном сайте http://www.dorogomilovo.info.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово                                                  Н.В. Ткачук

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.